Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение -
детский сад № 249

Приказ № 65

«15» марта 2023 г.

«О создании рабочей группы по приведению основной образовательной программы
допакольного образования (ООП ДО) МБДОУ в соответствии с Федеральной

образовательной программой дошкольного образования (ФОП ДО)»

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении изменений
в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» в статью 1 Федерального
закона «Об обязательных требованиях в Российской Федерации», в целях приведения ООП
ДО МБДОУ в соответствии с ФОП ДО,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МБДОУ работу по разработке ООП ДО с целью приведения ООП ДО
в соответствии с ФОП ДО к 01.09.2023 г.

2. Утвердить состав рабочей группы по приведению ООП ДО МБДОУ в соответствии
с ФОП ДО, в следующем составе:

Руководитель группы:
Субботина И.В. - зам. зав. по BMP;

Члены группы:
Дягилева Е.В. - воспитатель;
Шарапова С.Н. - воспитатель;
Гайдова А.А.. - воспитатель;
Маловичко Е.В. - инструктор по физической культуре;
Баронина А.А. - учитель-логопед.
3. Утвердить Положение о рабочей группе, План работы рабочей группы. Дорожную

карту по приведению ООП ДО МБДОУ в соо гвс1ст1Шй-с ФОП.ДО.
3. Контроль за исполнение приказа ос гавлякуй бобой;3. Контроль за исполнение приказа оставляю^^

I
Заведующий МБДОУ - детский сад № 249

о

■ :■ стюгова А.М.

Годе

Ознакомляв!;

~п

А9. (93. ЛЗ
с?3.

03. -гз

/